PAGE

Приложение № 4
к административному регламенту

ФОРМА

заявления о предоставлении земельного участка для индивидуального жилищного строительства
Главе Хвищанского

сельского поселения

______________________________

(Ф.И.О. физического лица) ______________________________

______________________________

(адрес физического лица, контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в аренду сроком на ___ лет земельный участок для индивидуального жилищного строительства.

Приложение:

1. ________________________________________________________________;

2. ________________________________________________________________;

3. ________________________________________________________________;

4. ________________________________________________________________.

_____________

______________

              (дата)

(подпись)